08/03/2023, 10:39 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/58701/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_6352139293.html 1/2

logo

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO
SIMÃO/GO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
001/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 567

No dia 07 de Março de 2023, no(a) CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO/GO , inscrito(a) no CNPJ 00.079.160/0001-78, com sede à n° CEP - – São Simão-GO
neste ato legalmente representado por AILTON LOPES DE ARAUJO, portador do CPF n° 78497604172, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face
da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: LEIDIANA GALDINA BARBOSA LINHAES DE LIMA EIRELI  CNPJ: 27.999.316/0001-95

Representante: LEIDIANA BARBOSA LINHAES DE LIMA

Telefone: (64) 3658-0300

Email: comercialbarbosinha@outlook.com

Endereço: AV DO LAGO, 00 - VILA BELA, São Simão - GO - 75890-000

Item:
17

Quantidade:
100,00

Unidade:
KG

Marca: FRICO Modelo: FRICO Preço Unitário: R$
23,00

Valor Total:
R$2.300,00

Descrição: Mortadela

Item:
18

Quantidade:
430,00

Unidade:
KG

Marca: PRODUÇAO
PROPRIA

Modelo: PRODUÇAO
PROPRIA

Preço Unitário: R$
16,22

Valor Total:
R$6.974,60

Descrição: PÃO DE QUEIJO - TAMANHO MÉDIO, SABOR QUEIJO - Fabricação Própria

Item:
31

Quantidade:
250,00

Unidade:
PCT

Marca: PRODUÇAO
PROPRIA

Modelo: PRODUÇAO
PROPRIA

Preço Unitário: R$
129,00

Valor Total:
R$32.250,00

Descrição: Salgados fritos sortidos Fabricação Própria - c/ 100 unidades

Total: R$ 41.524,60

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 07/03/2024 , a contar do dia 07/03/2023 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

AILTON LOPES DE ARAUJO
PRESIDENTE

LEIDIANA GALDINA BARBOSA LINHAES DE LIMA EIRELI
27.999.316/0001-95

Assinado de forma digital por:
AILTON LOPES DE ARAUJO

78497604172
Dados: 07/03/2023 15:07:24

Assinado de forma digital por:
LEIDIANA BARBOSA LINHAES DE LIMA

99117711134
Dados: 07/03/2023 13:50:47

08/03/2023, 10:39 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/58701/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_6352139293.html 2/2